
 
 

UCHWAŁA NR XXI/129/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" 
w Sworoniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1214 z późn.zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior +" 
w Sworoniu, prowadzonym przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Osieku, zwanym dalej Dziennym Domem. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w Dziennym Domu obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z wyżywieniem 
oraz usługi świadczone przez Dzienny Dom. 

2. Wysokość opłaty jest uzależniona od sytuacji dochodowej osoby kierowanej. 

3. Miesięczną opłatę za pobyt w Dziennym Domu w 2026 r. określa poniższa tabela: 

Miesięczna wysokość odpłatności jako % 
dochodu 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej wyrażony w % 

Osoba samotnie 
gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 100 % bezpłatnie bezpłatnie 
101 % - 350 % 2 % 2 % 

pow. 351 % 3 % 3 % 

§ 3. Opłata za pobyt w Dziennym Domu wnoszona jest przez uczestnika na rzecz Dziennego Domu 
w okresach miesięcznych w terminie do dnia 10 następnego miesiąca. 

§ 4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek osoby zobowiązanej do odpłatności, 
Kierownik OPS może częściowo lub całkowicie zwolnić z ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 3736



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3736


	UCHWAŁA NR XXI/129/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-27T08:20:34+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




